UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày    tháng 6 năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung phục

vụ buổi làm việc của lãnh đạo

UBND tỉnh với UBND huyện

Trà Bồng về công tác giảm

nghèo cho người có công với

cách mạng

            Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Ngày 21/6/2023, UBND huyện Trà Bồng có Báo cáo số 210/BC-UBND

về tình hình hộ nghèo có thành viên là người có công trên địa bàn huyện Trà

Bồng năm 2023; để chuẩn bị chu đáo cho buổi làm việc của lãnh đạo UBND

tỉnh với UBND huyện Trà Bồng, Văn phòng UBND tỉnh trao đổi như sau:

Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nghiên cứu nội dung báo

cáo và kiến nghị của UBND huyện Trà Bồng tại Văn bản nêu trên để tham

mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện các giải pháp hỗ trợ giảm

nghèo đối với hộ người có công với cách mạng trên địa bàn huyện Trà Bồng

được hiệu quả trong thời gian đến (theo từng tiêu chí thiếu hụt); gửi Văn

phòng UBND tỉnh trước ngày 30/6/2023 để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo

UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KGVXmy302

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-06-26T17:11:36+0700

		2023-06-27T07:47:32+0700

		2023-06-27T07:47:32+0700

		2023-06-27T07:47:32+0700

		2023-06-27T09:24:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!